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Podstawowe informacje
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- "’“ S Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia

Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu

: Kubatura

04%}1 ' : £ G 5 _ Wymiary budynku

. ‘ - Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

eksploatacji.

148.66 m?
99.32 m?
80 m?
164.48 m?
623.50 m?
10x8m
42°
8.33m

18 x 16 m

Dom z bali drewnianych. Parter, poddasze i peine podpiwniczenie. Duzy salon
z aneksem kuchennym, kominkiem i wyjsciem na taras, pokdj, lazienka,
wiatrotap i komunikacja. Na poddaszu trzy pokoje, tazienka i komunikacja.
Balkon. W piwnicach garaz, kotlownia, piwnica i komunikacja. Zwarta bryta
budynku i dach dwuspadowy sprzyjaja szybkiej budowie i niskim kosztom
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Elewacje

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Bartne dw 15

(odbicie )
Piwnica 27.22 m?
komunikacja 3.36 m?
piwnica 13.25 m?
kotlownia 10.61 m?
garaz 30.89 m?
. S / 0.4 garaz
80 rovmi f 30.89 m
1000
Parter 55.12 m?
wiatrolap 3.23 m?
komunikacja 6.84 m?
1.5 sakon pokaj 8.55 m?
faneks kuchenny
29.74 m: salon z aneksem kuchennym 6.76 m?
salon 29.74 m?
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Bartne dw 15
(odbicie )

2.50 m?
10.32 m?
12.21 m?

9.55 m?

9.62 m?



